福建省教育考试院关于做好2018年下半年

高等教育自学考试毕业审核工作的通知

各市、县（区）教育招生考试机构，各主考院校：

为做好2018年下半年我省高等教育自学考试毕业审核工作，现就有关事项通知如下：
一、时间安排
1.预毕业生网络申请时间： 11月17日—11月28日
2.预毕业生现场确认时间：11月26日—11月28日
3.各设区市教育招生考试机构、主考院校自考办毕业初审时间：11月26日—11月30日。
4.各主考院校毕业复审时间：12月3日—12月14日
5.省教育考试院终审时间：12月20日—12月28日
二、审核流程
毕业审核工作流程，详见《福建省高等教育自学考试毕业审核及毕业证书发放实施细则》（闽考院自〔2013〕23号）、《福建省教育考试院关于实行高等教育自学考试网络预申请毕业工作的通知》（闽考院自〔2017〕11号）及《福建省教育考试院关于重新采集在籍自学考试预毕业生照片信息的通知》（闽考院自〔2017〕23号）。
三、工作要求
1.各设区市教育招生考试机构、主考院校应在11月15日前上报《毕业审核工作管理人员名单》（格式详见附件）。我院将根据名单统一分发“毕业审核”系统用户名及登陆密码。
2.各毕业申请受理点在规定时间内，不得以任何原因拒绝接受已完成网络申请的预毕业生进行现场确认；确认现场不再接受考生毕业申请。
3.各设区市教育招生考试机构报送初审材料时间：11月28日—12月5日，联系人：戴素芬，联系电话0591-86215693。

主考院校自考办报送初审材料时间：11月28日—12月15日，联系人：林伟霖，联系电话：0591-86215696。

材料报送地址：福州市通湖路后曹巷13号,我院将统一安排报送人员的食宿(地点：福州市铜盘路2号梅园酒店)。
4.各主考院校负责毕业复审工作，并于12月14日前打印《毕业审核情况表》（要求盖章并签名），报送我院进行复查。
5.省教育考试院考试服务中心在我院指导下负责主考院校报送《毕业审核情况表》的复查工作，于12月21前完成签章并存档。工作地点：省教育考试院后曹分部二楼办公室。

6.我院负责毕业生终审工作。终审后，我院将统一打印《毕业证书》和《福建省高等教育自学考试毕业生登记表》；未通过终审的，我院将考生名单反馈给当地自考办或所属主考院校自考办，由当地自考办或所属主考院校自考办告知考生本人。
附件：毕业审核工作管理人员名单（格式）

 福建省教育考试院

                          2018年11月13日

附件
毕业审核工作管理人员名单
单位：                                年  半年
	姓名
	职务
	办公室电话
	手机号码
	备注

通讯地址及邮编：
                                    年   月   日
填报单位署章处
备注：

1.请各有关单位上半年于5月15日前、下半年于11月15日前将管理人员名单传真至省教育考试院自考处。

2.联系人：林伟霖,电话：0591-86215696,传真：0591-86215695。

 福建省教育考试院

                           2018年 月 日

福建省教育考试院文件

闽考院自〔2018〕 号

2016年4月23日翻印

2018年5月2日翻印

2018年5月3日印发

福建省教育考试院办公室

抄送：

— 1 —
— 4 —
— 5 —